SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

Số:        /TTYT-HCTH

V/v yêu cầu báo giá hàng hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        TP.  Bắc Giang, ngày    tháng 08 năm 2024

                                             THƯ MỜI BÁO GIÁ

                      Máy điều hòa nhiệt độ

    Kính gửi:   Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Hiện nay, Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở để lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua sắm máy điều hòa nhiệt độ năm 2024 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang.

Địa chỉ: Số 08 Nghĩa Long - Phường Trần Phú - Thành phố Bắc Giang.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá.

 - Đ/c Hồng - Giám đốc Trung tâm. SĐT 0982.185.499

 - Đ/c Mai - Phòng Hành chính tổng hợp. SĐT 0976.359.386

 3. Cách thức nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại: Bộ phận Văn thư, phòng Hành chính tổng hợp, Trung tâm

Y tế thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

 - Địa chỉ hộp thư điện tử của Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang:

ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn

4. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 20/08/2024 đến 17h  ngày 30/08/2024.

 Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày tiếp nhận báo

giá.

6. Cam kết: Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá

của hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc

cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá

hoặc nâng khống giá.

mailto:ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá.

STT
Danh mục hàng

hóa

Cấu hình, tính năng,

thông số kỹ thuật cơ bản

Hãng, nước sản

xuất, hãng, nước

chủ sở hữu

ĐVT
Số

lượng

1 Điều hòa Aqua

Công suất làm

lạnh1.5HP  - 11.604

Btu/h - 5.1 kW

- Loại 1 chiều

- Kiểu máy: treo tường

- Nguồn điện: 220v/50Hz

- Nhãn hiệu: Aqua

- Sản xuất: Thái Lan
Bộ 03

2. Địa điểm giao hàng: Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang.

 Địa chỉ: Số 08 Nghĩa Long - Phường Trần Phú - Thành phố Bắc Giang - Tỉnh

Bắc Giang.

3. Thời gian giao hàng: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Điều kiện thanh toán hợp đồng: Khi nhà thầu cung cấp đầy đủ các chứng

từ hợp lệ theo quy định cho chủ đầu tư.

5. Các thông tin khác: Kính mời đơn vị báo giá theo biểu mẫu gửi kèm.

Rất mong nhận được sự quan tâm tham giá của Quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng DS -TT (Đăng Website);

- Lưu: VT, HCTH.

                    GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Thị Thanh Hồng

  MẪU BÁO GIÁ

  CÔNG TY……..         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             BÁO GIÁ HÀNG HÓA

Kính gửi: Trung Tâm Y tế thành phố Bắc Giang.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá vật tư y tế của Trung tâm y tế thành phố Bắc Giang, Chúng tôi, Công ty………….. có địa chỉ

tại:………………….. , báo giá hàng hóa như sau:

1. Danh mục hàng hóa báo giá

STT

Danh mục hàng

hóa

Ký, mã, nhãn

hiệu, model,

hãng sản xuất

Cấu hình, tính năng

kỹ thuật

Năm sản

xuất

Xuất xứ

Số lượng

Đơn giá

Thành tiền

1

Ghi chú: Đơn giá trên là giá trọn gói, đã bao gồm thuế VAT và toàn bộ các chi phí vận chuyển, lắp đặt, bàn giao, hướng dẫn

sử dụng và các chi phí khác để thực hiện cung cấp hàng hóa tại Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang. Hàng hóa mới 100%, Thời

gian bảo hành theo tiêu chuẩn của Nhà sản xuất tại nơi sử dụng.

 2. Báo giá có hiệu lực trong vòng: ....... ngày kể từ ngày ..... tháng ......năm 2024

 3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện các thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương; không thuộc các trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy

định của pháp luật về luật doanh nghiệp.

- Giá các hàng hoá nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm pháp luật về giá.

 - Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                     ………….., Ngày          tháng         năm 2024

     ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

 GIÁM ĐỐC

  (Ký tên, đóng dấu)

		hongntt_ttyttp@bacgiang.gov.vn
	2024-08-20T14:08:04+0700

		2024-08-20T14:24:49+0700

		2024-08-20T14:25:18+0700

		ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-08-20T14:27:16+0700